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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

11.02.2012

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 10:30

VEL1993VISOČNIK Nac 7,22138 121261. 0,143q

DOM1993MAROLT Luka 7,2822 147222. 0,134q 7,275

KAŠ1995BRECL Simon 7,3935 156333. 0,146

KRKA1996MURN Blaž 7,5054 168734. 0,155

KLC1995PRESKAR Jože 7,8442 164945. 0,176

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1995MAKOVEC Armin 7,2129 131961. 0,153q

KLC1993ŠTROK Leon 7,2546 158922. 0,133q 7,250

SAT1993MUHAR Jaka 7,28123 2223. 0,176q 7,280

PMB1994BEZJAK Matic 7,42110 147314. 0,185

KRKA1994DRČAR Simon 7,7152 168775. 0,198 7,706

MASS1995HITI Luka 7,9466 169706. 0,180

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993KOKALJ Jernej 7,33133 147631. 0,163q

KLC1994BLATNIK Jaka 7,4036 36522. 0,139

SAT1996MUHAR Matija 7,45124 2193. 0,166 7,449

AKŠ1993JAHIRI Arben 7,691 33744. 0,194

KLC1996**CHIRITOIU Claudio Ionel 8,2637 16740*5. 0,148

MASS1996PAULIN Tjaš NN74 17241

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993PELOZ Aleš 7,1330 147821. 0,131q

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,26129 162812. 0,168q

ŠEN1994PENCA Klemen 7,41127 35833. 0,149 7,410

MASS1997MEDVEŠEK Grega 7,5473 148134. 0,167

KLC1993RAMŠAK Rok NN44 14874

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994KONČINA Luka 7,2568 114131. 0,182q 7,250

SAT1993KOS Timotej 7,38122 173392. 0,168

KRKA1993NOVAK Davor 7,5255 149273. 0,186

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,623 162314. 0,137

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 7,71109 147005. 0,179 7,709

KLC1998PLEVČAK Miha 8,1841 165586. 0,189
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0881 149751. 0,138q

PMB1993OMULEC Matic 7,44112 36052. 0,185

KLC1993HUS Žiga 7,4538 159853. 0,163 7,450

VEL1994ENCI Tadej 7,47136 145294. 0,194

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,6156 168815. 0,148 7,609

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,32135 33571. 0,182q

VEL1994KOTNIK Jure 7,36137 121232. 0,116

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3764 155223. 0,140

PAN1994BAKAN Gregor Štefan 7,61108 36484. 0,174 7,610

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan 7,912 167515. 0,172

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,9240 167296. 0,161

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,156 147131. 0,153q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,41134 117222. 0,159 7,408

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 7,5347 127013. 0,148

KLC1995KARO Tilen DIS39 14950 0,041 162/7

MASS1994CERAR Jan NN65 15621
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 162/7 napačen štart

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0881 149751. q

GO1993PELOZ Aleš 7,1330 147822. q

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,156 147133. q

GO1995MAKOVEC Armin 7,2129 131964. q

VEL1993VISOČNIK Nac 7,22138 121265. q

KLC1993ŠTROK Leon 7,2546 158926. q 7,250

MASS1994KONČINA Luka 7,2568 114137. q 7,250

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,26129 162818. q

DOM1993MAROLT Luka 7,2822 147229. q 7,275

SAT1993MUHAR Jaka 7,28123 22210. q 7,280

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,32135 335711. q

TRK1993KOKALJ Jernej 7,33133 1476312. q

VEL1994KOTNIK Jure 7,36137 1212313.

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3764 1552214.

SAT1993KOS Timotej 7,38122 1733915.

KAŠ1995BRECL Simon 7,3935 1563316.

KLC1994BLATNIK Jaka 7,4036 365217.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,41134 1172218. 7,408

ŠEN1994PENCA Klemen 7,41127 358319. 7,410

PMB1994BEZJAK Matic 7,42110 1473120.

PMB1993OMULEC Matic 7,44112 360521.

SAT1996MUHAR Matija 7,45124 21922. 7,449

KLC1993HUS Žiga 7,4538 1598523. 7,450

VEL1994ENCI Tadej 7,47136 1452924.

KRKA1996MURN Blaž 7,5054 1687325.

KRKA1993NOVAK Davor 7,5255 1492726.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 7,5347 1270127.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 7,5473 1481328.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,6156 1688129. 7,609

PAN1994BAKAN Gregor Štefan 7,61108 364830. 7,610

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,623 1623131.

AKŠ1993JAHIRI Arben 7,691 337432.

KRKA1994DRČAR Simon 7,7152 1687733. 7,706

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 7,71109 1470034. 7,709

KLC1995PRESKAR Jože 7,8442 1649435.

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan 7,912 1675136.

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,9240 1672937.

MASS1995HITI Luka 7,9466 1697038.

KLC1998PLEVČAK Miha 8,1841 1655839.

KLC1996*CHIRITOIU Claudio Ionel 8,2637 1674040.

KLC1995KARO Tilen DIS39 14950 162/7

MASS1996PAULIN Tjaš NN74 17241

KLC1993RAMŠAK Rok NN44 14874

MASS1994CERAR Jan NN65 15621
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 11:45

ASB1995KRAMBERGER Jan 8,466 147131. 0,142

KRO1993LINDIČ Matej 8,4759 15622. 0,181

GO1993ČEHOVIN Urban 8,5528 146953. 0,171

GO1995MAKOVEC Armin 8,6429 131964. 0,175

KLC1993HUS Žiga 8,9238 159855. 0,200

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 12:10

GO1993PELOZ Aleš 6,9330 147821. 0,151

MASS1994ŽONTAR Luka 6,9681 149752. 0,139

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,076 147133. 0,131

VEL1993VISOČNIK Nac 7,19138 121264. 0,150

KLC1993ŠTROK Leon 7,2646 158925. 0,132

GO1995MAKOVEC Armin 7,2829 131966. 0,186

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994KONČINA Luka 7,1868 114131. 0,170

SAT1993MUHAR Jaka 7,23123 2222. 0,143

ŠPELA1993KAMIN Blaž 7,24129 162813. 0,182

DOM1993MAROLT Luka 7,3022 147224. 0,156

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,39135 33575. 0,216

TRK1993KOKALJ Jernej NN133 14763
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 14:00

GO1993ČEHOVIN Urban 7,2328 146951.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,0878 150202.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,94133 147633.

PMB1994BRUS Žan 6,81111 151524.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 6,79129 162815.

ŠEN1994PENCA Klemen 6,41127 35836.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,2147 127017.

TRK1995ZUPANC Jakob 6,18134 117228.

PMB1996PERKO Rene 5,85113 117829.

MASS1996VRHUNEC Enej 5,8477 1228110.

ŠPELA1994ŠAVLI David 5,79130 362411.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 5,7473 1481312.

MASS1994MACUH Matjaž 5,6872 1521313.

KRO1995KUKEC Urban Frank 5,6058 1484514.

ŠEN1994JELOVŠEK Primož 5,23126 1546015.

KLC1998RAMŠAK Filip 4,6443 1615116.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEHOVIN Urban X 7,23 6,77 6,90 6,80 7,03

2. VRŠČAJ Žiga 6,45 6,97 7,08 X 7,07 6,79

3. KOKALJ Jernej X 6,88 6,85 X 6,80 6,94

4. BRUS Žan X 6,71 6,81 6,76 X 6,55

5. KAMIN Blaž X 6,68 X 6,79 X 6,21

6. PENCA Klemen 5,94 6,15 6,41 6,22 4,47 6,07

7. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 5,93 X 6,21 - - -

8. ZUPANC Jakob 5,92 6,14 6,01 6,08 6,18 5,93

9. PERKO Rene 5,62 X 5,85

10. VRHUNEC Enej X X 5,84

11. ŠAVLI David 5,42 5,79 5,72

12. MEDVEŠEK Grega 5,74 X X

13. MACUH Matjaž 5,68 5,52 5,59

14. KUKEC Urban Frank 5,60 5,49 5,20

15. JELOVŠEK Primož 5,05 5,23 X

16. RAMŠAK Filip 4,64 4,22 X
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 16:00

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95114 36011.

KRKA1995MORETTI Ahac 1,8853 145142.

MASS1993LEVIČNIK Blaž 1,8569 37983.

MASS1997LUXA Axel 1,8070 35824.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,7580 156995.

MASS1995JAKOBSON Marc 1,7067 171236.

MASS1996ZUPANC Gal Urban 1,5079 171187.

145 160155150 165 180175170 185 195191188 200

- - - - - - - - O - O XO1. XXXVESELIČ Uroš

- - - - - - - XO O XO XXX2. MORETTI Ahac

- - - - XO XO O XO XO XXX3. LEVIČNIK Blaž

- - - - O XXO O O XXX4. LUXA Axel

- - - - O O XO XXX5. ZUPANC Tilen

- - - O O O XXX6. JAKOBSON 
Marc

O XO XXX7. ZUPANC Gal 
Urban

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 17:20

PMB1994BRUS Žan 14,13111 151521.

MASS1996LUXA Jan 14,0471 35812.

GO1993ČEHOVIN Urban 13,8328 146953.

DTO1995HROVAT Klemen 13,1724 118494.

MASS1995PRAZNIK Nik 13,1175 155265.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 12,9725 118406.

MASS1993LEVIČNIK Blaž 12,7769 37987.

KLC1996**CHIRITOIU Claudio Ionel 11,7837 16740*8.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRUS Žan 13,71 13,79 14,13 13,99 13,51 -

2. LUXA Jan X 13,76 13,70 13,76 13,98 14,04

3. ČEHOVIN Urban 13,00 X 13,72 13,83 13,64 13,69

4. HROVAT Klemen 12,70 X X 13,17 12,00 X

5. PRAZNIK Nik 13,11 11,68 12,39 12,31 12,89 12,92

6. SIROČIČ Aljaž 12,75 12,41 12,75 X 12,39 12,97

7. LEVIČNIK Blaž 12,71 12,77 12,50 12,64 12,23 12,69

8. *CHIRITOIU Claudio Ionel 11,60 11,38 11,78 11,03 11,76 10,75
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 19:30

KLC1994RENNER Robert 5,4145 33411.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,2016 160342.

MASS1997PREDALIČ Miha 3,7076 151563.

BRE1998BUDIČ Simon 3,6015 161384.

GO1995BLAŽEJ Aljaž NN27 10697

320 370360340 380 410400390 420 490480430 500 532520510 541 551

- - - - - - - - - - O -1. O - O O O XXXRENNER Robert

- O O - O - O - XXO XXX2. TIČAR Ambrož

O XO XO XXO XXX3. PREDALIČ Miha

O O O XXX4. BUDIČ Simon

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 11:10

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,83145 145441. 0,151q

KRO1995PETROVIČ Maja 7,9563 81452. 0,200q

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 8,44131 163593. 0,219

MASS1996BITENC Diana 8,4582 157784. 0,233

ASB1996KUČIČ Katarina 8,5212 121765. 0,210

MASS1996MAYR Petra 8,6695 36916. 0,141

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993STRAJNAR Laura 7,77101 16901. 0,124q 7,769

VRH1996JAN Martina 7,91140 129072. 0,153q

ASB1997BOŽIČ Tina 7,997 149883. 0,138q

MASS1994DRŽAJ Tina 8,2386 150444. 0,212

KLC1997BOSIL Tara 8,4048 153515. 0,167

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,87104 33051. 0,137q

ASB1996DOVER Danaja 8,029 121742. 0,176q

KRO1994OREŠNIK Klara 8,1462 37133. 0,193

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,5457 162634. 0,175

VRH1997HRVATIČ Nina 8,55139 95185. 0,199
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7485 38031. 0,161q 7,737

GO1993KODRIČ Aneja 7,9432 34822. 0,175q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,18143 144893. 0,193

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,3092 37584. 0,180

VRH1995KOTAR Nuša 8,89141 172775. 0,173

AKŠ1997VESIČ Monika DIS5 11557 -,217 162/7

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 7,7734 118871. 0,151q 7,770

BRE1993VEGELJ Samanta 8,0021 104682. 0,210q

PSČ1997RUTAR Vika 8,27120 128993. 0,144

MASS1996HORVAT Anita 8,3890 131374. 0,226

ŠPELA1997PEVEC Saša 9,31132 163055.

KLC1997PINTAR Nuša DIS50 13260 0,085 162/7

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,74102 144271. 0,131q 7,739

ASB1994ČERIČ Nejka 8,038 35212. 0,133

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,3451 147543. 0,200

MASS1998KOLENC Nina 8,3991 161234. 0,198

AKŠ1995KOPINŠEK Tanja 8,854 172295. 0,163

VRH1994ŽELEZNIK Lea 9,02142 83126. 0,186
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

 162/7 napačen štart

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7485 38031. q 7,737

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,74102 144272. q 7,739

MASS1993STRAJNAR Laura 7,77101 16903. q 7,769

GO1994SLEJKO Tina 7,7734 118874. q 7,770

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,83145 145445. q

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,87104 33056. q

VRH1996JAN Martina 7,91140 129077. q

GO1993KODRIČ Aneja 7,9432 34828. q

KRO1995PETROVIČ Maja 7,9563 81459. q

ASB1997BOŽIČ Tina 7,997 1498810. q

BRE1993VEGELJ Samanta 8,0021 1046811. q

ASB1996DOVER Danaja 8,029 1217412. q

ASB1994ČERIČ Nejka 8,038 352113.

KRO1994OREŠNIK Klara 8,1462 371314.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,18143 1448915.

MASS1994DRŽAJ Tina 8,2386 1504416.

PSČ1997RUTAR Vika 8,27120 1289917.

MASS1996LENARDIČ Ajda 8,3092 375818.

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,3451 1475419.

MASS1996HORVAT Anita 8,3890 1313720.

MASS1998KOLENC Nina 8,3991 1612321.

KLC1997BOSIL Tara 8,4048 1535122.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 8,44131 1635923.

MASS1996BITENC Diana 8,4582 1577824.

ASB1996KUČIČ Katarina 8,5212 1217625.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,5457 1626326.

VRH1997HRVATIČ Nina 8,55139 951827.

MASS1996MAYR Petra 8,6695 369128.

AKŠ1995KOPINŠEK Tanja 8,854 1722929.

VRH1995KOTAR Nuša 8,89141 1727730.

VRH1994ŽELEZNIK Lea 9,02142 831231.

ŠPELA1997PEVEC Saša 9,31132 1630532.

AKŠ1997VESIČ Monika DIS5 11557 162/7

KLC1997PINTAR Nuša DIS50 13260 162/7

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 12:00

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,38102 144271. 0,140

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,57104 33052. 0,178

MASS1993STRAJNAR Laura 8,61101 16903. 0,216

PMB1994VIVOD Eva 9,70117 36044. 0,166

MASS1993MLJAČ Brina 10,6296 37305. 0,417
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 12:20

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,5985 38031. 0,137

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,66102 144272. 0,123

GO1994SLEJKO Tina 7,7034 118873. 0,125

MASS1993STRAJNAR Laura 7,79101 16904. 0,211

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,94145 145445. 0,173

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni NN104 3305

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993KODRIČ Aneja 7,9032 34821. 0,218

KRO1995PETROVIČ Maja 7,9263 81452. 0,533

BRE1993VEGELJ Samanta 7,9621 104683. 0,188

ASB1997BOŽIČ Tina 7,987 149884. 0,156

VRH1996JAN Martina 7,99140 129075. 0,162

ASB1996DOVER Danaja 8,019 121746. 0,202

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 14:00

ŠEN1996KRULJAC Ina 1,72128 155661.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7213 35462.

KRO1993KRALJ Tina 1,6660 34163.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,6633 131244.

MASS1994HOJČ Alenka 1,6389 31955.

ASB1996GRIL Lara 1,6310 149916.

MASS1997VAUPOT Tina 1,60105 128327.

PMB1994MAVER Nuša 1,60116 162848.

KRO1995MAROLT Nika 1,5561 147789.

DOM1994TEKAVC Katja 1,5023 1621810.

GO1996BUCIK Tjaša 1,5031 1216110.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 1,45144 1277912.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,45103 1555112.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

135 150145140 155 166163160 169 175172

- - - - - O - O O XO XXX1. KRULJAC Ina

- - - - - O - O XO XO XXX2. PODLESNIK 
Veronika

- - - - O O O O XXX3. KRALJ Tina

- - - - O O O XO XXX4. KOVAČIČ Petra

- - - O O O O XXX5. HOJČ Alenka

- - O O O XO XO XXX6. GRIL Lara

- O O O O O XXX7. VAUPOT Tina

- - O O XO O XXX8. MAVER Nuša

- - O O O XXX9. MAROLT Nika

- - O O XXX10. BUCIK Tjaša

O O O O XXX10. TEKAVC Katja

- - XO XXX12. TODIĆ Valerija

O O XO XXX12. KUJAN Maruša

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 15:40

VRH1996JAN Martina 5,66140 129071.

MASS1993STRAJNAR Laura 5,51101 16902.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,50106 18773.

ASB1997BOŽIČ Tina 5,487 149884.

PMB1996MAVER Maja 5,38115 150985.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,3511 123846.

KRO1995PETROVIČ Maja 5,3463 81457.

MASS1996HORVAT Anita 5,2890 131378.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,2514 117019.

MASS1995MATIČIČ Urša 5,2194 1508510.

ASB1996DOVER Danaja 5,209 1217411.

PMB1994VIVOD Eva 5,16117 360412.

ASB1996KUČIČ Katarina 5,1112 1217613.

MASS1997VAUPOT Tina 5,07105 1283214.

PSČ1996MARCOLA Meta 4,74118 1634515.

MASS1996LENARDIČ Ajda 4,7192 375816.

MASS1996ZUPANČIČ Katja 4,67107 1504717.

KLC1997LENIČ Tina 4,6049 1723718.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,57100 375419.

PSČ1995MELINK Veronika 4,56119 1285720.

MASS1996SELAN Ana 4,4999 367421.

MASS1996LENARDIČ Jasna 4,4893 375222.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JAN Martina 5,48 X 5,38 5,25 X 5,66

2. STRAJNAR Laura 5,29 5,45 X 4,80 5,51 X

3. VUKOVIĆ Vesna 5,24 5,32 X 5,28 5,50 X

4. BOŽIČ Tina 5,37 X X X 5,48 X

5. MAVER Maja 5,01 5,07 5,38 4,90 5,05 4,98

6. KRAŠEVAC Urša 5,14 X 5,35 5,30 X 5,25

7. PETROVIČ Maja X X 5,34 X X X

8. HORVAT Anita 5,19 5,18 5,28 4,98 5,03 5,04

9. TRAJKOVIČ Staša 5,08 X 5,25

10. MATIČIČ Urša 4,98 5,17 5,21

11. DOVER Danaja 5,13 X 5,20

12. VIVOD Eva 4,96 X 5,16

13. KUČIČ Katarina 4,60 5,03 5,11

14. VAUPOT Tina 5,00 5,07 4,92

15. MARCOLA Meta X 4,71 4,74

16. LENARDIČ Ajda X 4,71 4,64

17. ZUPANČIČ Katja X X 4,67

18. LENIČ Tina 4,60 4,38 3,07

19. SOTOŠEK Sara 4,57 4,16 4,52

20. MELINK Veronika X 4,56 X

21. SELAN Ana 4,28 X 4,49

22. LENARDIČ Jasna X 4,19 4,48

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 17:20

BRE1996PIRC Karmen 3,2118 159021.

MASS1996BIZJAK Neža 3,1083 161462.

MASS1995HLADNIK Gaja 2,9087 163633.

MASS1997POGORELČNIK Tina 2,9098 163564.

BRE1996VAŠCER ERBAN Lorella 2,9020 158534.

MASS1996PEČEK Nika 2,8097 36846.

MASS1998HLADNIK Tija 2,7088 163957.

BRE1997KROŠELJ Leda 2,7017 164908.

MASS1998ČUČNIK Taja 2,7084 157539.

BRE1997UREK Karin 2,7019 1643210.

PMB1994MAVER Nuša 2,50116 1628411.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Celje, 11. februar 2012

220 250240230 260 290280270 300 321315310 328

- - - O - O - O O O XO XO1. XXXPIRC Karmen

- - - - O - O O XO XO XXX2. BIZJAK Neža

- - - - O - O O XXX3. HLADNIK Gaja

O - O - O O O XXO XXX4. VAŠCER 
ERBAN Lorella

- - - O O O O XXO XXX4. POGORELČNIK 
Tina

- - - - XXO XXO XXO XXX6. PEČEK Nika

- O O O O O XXX7. HLADNIK Tija

XO O XO O O O XXX8. KROŠELJ Leda

- - - O O XO XXX9. ČUČNIK Taja

O XO O O XO XO XXX10. UREK Karin

XXO O XXO XO XXX11. MAVER Nuša

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.02.2012, 18:40

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 12,16106 18771.

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,48121 37462.

MASS1994HOJČ Alenka 11,4389 31953.

DTO1993SAMIDE Klara 11,3926 113204.

MASS1995MATIČIČ Urša 11,2894 150855.

SAT1994KOKALJ Nina 11,12125 38316.

DOM1994TEKAVC Katja 10,6823 162187.

MASS1998SOTOŠEK Sara 10,35100 37548.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKOVIĆ Vesna X 12,15 X 12,16 X 11,68

2. KLANJŠEK Nastja 11,48 11,31 11,28 X X X

3. HOJČ Alenka 11,43 11,35 11,27 11,37 11,40 11,26

4. SAMIDE Klara 11,18 X 11,34 11,39 9,63 11,38

5. MATIČIČ Urša 9,48 X 11,28 11,00 11,14 11,18

6. KOKALJ Nina 10,67 11,08 10,60 11,12 10,88 11,07

7. TEKAVC Katja 9,44 X 10,68 10,51 X X

8. SOTOŠEK Sara X 9,99 10,18 10,35 10,06 X
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